Teste ut supra.

Eodem modo scrilitur vicecomitibus Norht', Norf et Suff', Suhamt', ^

Buk', Cantebrigie,* Wiltes', Dorset'.

Et mandatum est per literas patentes militlbus et liberis hominibus et

aliis tenentibus in Anglia de abbatia dc Gresteng' quod in omnibus quo
ad dictam abbtitiam pertinent, eidem abbati tanquam domino suo iiiten-

dentes sint et respondentes. Teste ut supra.

De cuneo et cambio Sancti Ediiiundi.—Rex concessit R. ;il)I);ifi

Sancti Edmundi et conventui cjusdem loci quod habeant cuneum ot

carobium suum apufl villam Sancti P^dmuiidi, sicut hal)orc' consuevcrunt

antequ.'im Hugo quondam abbas .Sancti Edmundi, nunc Elvensis ej)iscoi)us,

ft Rirardus nun<- abba« Sancti Kdniuridi «beta cuneum et cambium rcirj

coDceiwrrunt, habenda U6quc ail etjitem rogis. Et mandatum est Ricardo

Rcngcr quod ip««OH abbatem et conventum super dicti.s cuneo et cambio in

nullo vexcnt v«'l molevtcnt. Tcnte ut supra.

Et lif>c nimililiT nignificalum cHt dicto |{. uMmti et conventui Sancti

Kiimundi, ut \vh' Hciant. TesU- ut Hupra.

Df luiiuhu» permittendi/, abirr per seruritafrm.—Mandatum est

cor ''•'--• f> -' :'.'! diuiH navfs illuK dr- Alibcviil'. i|iiuiiini iiniim

^V; I I ft Wido Alcol aliam, quiw arcslavit in porlu do
Sandwic' ocawionc piwi-ptj <juo(l rex oi focit do navibus arcslandis, in

partcN »iia* ftbirr iM-rmilUt; xrc^'pto priu« Micrnmcnto ab ipsi.x Willcbno ot

(tuidonc «jii'hI rnint cmn «MrHlfin nuvibuH njiud I'ortcHin' ml l-'loiidnni

I'axrhA, fiorttli '•'• '•• -";:•,••. r.--- f.t- •-,.. m., T«'h(c ut i^npiii.

• Comctti from "Cwiiub*."
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[lu. 15.] Pro ubbutt Saiicte Marie Kboraci.—Kex coucessit abbati Sancte Marie

Eboraci quod duo clausa sua, quorum uDum est in Escric et aliud in

Xuburn', remaneant (juamdiu rcgi placuerit, ita quod fere intrare poesint

et exire. Et inandatuui est B. de Insula quod (lau.sa ilia ita rcmauere

permittat, donee rox uliud inde preceperit. Teste ut supra.

[Schedule.] H. Dei gracia etc. viceeomiti Elx)raci salutem. Scias (pio<l conces-

simus dilecto et fideli nostro S. de Segrave custodiam terra et heretlum

Radulfi de Bolebec, qui de nobis tenuit in capite per serjauciam foreste,

cum niarilagio earundem heredum. Et ideo tibi ])rccipinius <iuod do

omnibus tenis que fuerunt ejusdem Radulli in baillia tua ct de predictis

lieiedibus, plenam ei saisinam iiabere facias. Teste me ipso apud Wcst-

monasterium, xxiiij die Fcbruarii, anno regni nostri xiiij.

Eodem modo scribitur vicccoraiti Line' pro eodem.